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DERECHO 1 1 730 NOCHE CASTELLANO ELISEO CAPUTO 07/02/2026 08:00 A 10:00 14/02/2026 08:00 A 10:00

DERECHO 1 1 730 NOCHE LOGICA JURIDICA CÉSAR ALBERTO FALCO 02/02/2026 19:00 A 21:00 09/02/2026 19:00 A 21:00

DERECHO 1 1 730 NOCHE INTRODUCCION AL DERECHO I CESAR ARMANDO BOGARIN 04/02/2026 19:00 A 21:00 11/02/2026 19:00 A 21:00

DERECHO 1 1 730 NOCHE FILOSOFIA DEL ESTADO VENANCIO RAMON DIAZ ZENTENO 05/02/2026 19:00 A 21:00 12/02/2026 19:00 A 21:00

DERECHO 1 1 730 NOCHE SOCIOLOGIA JUAN MARCELO DAVALOS 06/02/2026 19:00 A 21:00 13/02/2026 19:00 A 21:00

DERECHO 1 2 730 NOCHE DERECHO CIVIL PERSONA Y FAMILIA FIDELINO CACERES 02/02/2026 19:00 A 21:00 09/02/2026 19:00 A 21:00

DERECHO 1 2 730 NOCHE DERECHO LABORAL CÉSAR ARMANDO BOGARIN 07/02/2026 08:00 A 10:00 14/02/2026 08:00 A 10:00

DERECHO 1 2 730 NOCHE DERECHO ROMANO I VENANCIO RAMON DIAZ ZENTENO 04/02/2026 19:00 A 21:00 11/02/2026 19:00 A 21:00

DERECHO 1 2 730 NOCHE INTRODUCCION AL DERECHO II CESAR ARMANDO BOGARIN 05/02/2026 19:00 A 21:00 12/02/2026 19:00 A 21:00

DERECHO 1 2 730 NOCHE CRIMINOLOGIA VENANCIO RAMON DIAZ ZENTENO 06/02/2026 19:00 A 21:00 13/02/2026 19:00 A 21:00

DERECHO 2 3 730 NOCHE DERECHO PENAL I ARNALDO ALFREDO VILLALBA 02/02/2026 19:00 A 21:00 09/02/2026 19:00 A 21:00

DERECHO 2 3 730 NOCHE DERECHO ROMANO II VENANCIO RAMON DIAZ ZENTENO 07/02/2026 08:00 A 10:00 14/02/2026 08:00 A 10:00

DERECHO 2 3 730 NOCHE HECHOS Y ACTOS JURIDICOS CESAR ALBERTO FALCO 04/02/2026 19:00 A 21:00 11/02/2026 19:00 A 21:00

DERECHO 2 3 730 NOCHE ÉTICA PROFESIONAL Y DEONTOLOGIA JURIDICA NORA ZARACHO 05/02/2026 19:00 A 21:00 12/02/2026 19:00 A 21:00

DERECHO 2 3 730 NOCHE DERECHO INTERNACIONAL PÚBLICO I ARSENIO CARDOZO 06/02/2026 19:00 A 21:00 13/02/2026 19:00 A 21:00

DERECHO 2 4 730 NOCHE METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN ESMELDA ROSALBAGIMENEZ 02/02/2026 19:00 A 21:00 09/02/2026 19:00 A 21:00

DERECHO 2 4 730 NOCHE DERECHO PENAL II ARNALDO ALFREDO VILLALBA 07/02/2026 08:00 A 10:00 14/02/2026 08:00 A 10:00

DERECHO 2 4 730 NOCHE DERECHO INTERNACIONAL PÚBLICO II ARSENIO CARDOZO 04/02/2026 19:00 A 21:00 11/02/2026 19:00 A 21:00

DERECHO 2 4 730 NOCHE DERECHO CIVIL REALES ARNALDO ALFREDO VILLALBA 05/02/2026 19:00 A 21:00 12/02/2026 19:00 A 21:00

DERECHO 2 4 730 NOCHE DERECHO AGRARIO Y AMBIENTAL ARSENIO CARDOZO 06/02/2026 19:00 A 21:00 13/02/2026 19:00 A 21:00

DERECHO 3 5 730 NOCHE DERECHO POLITICO RICHARD  ROA 02/02/2026 19:00 A 21:00 09/02/2026 19:00 A 21:00

DERECHO 3 5 730 NOCHE DERECHO INTERNACIONAL PRIVADO I FIDELINO CACERES 07/02/2026 08:00 A 10:00 14/02/2026 08:00 A 10:00

DERECHO 3 5 730 NOCHE OPTATIVA I ARSENIO CARDOZO 04/02/2026 19:00 A 21:00 11/02/2026 19:00 A 21:00

DERECHO 3 5 730 NOCHE DERECHO CIVIL OBLIGACIONES ARMANDO VILLALBA 05/02/2026 19:00 A 21:00 12/02/2026 19:00 A 21:00

HORARIO DE EXAMEN - FINAL RECUPERATORIO - SEDE  ITA
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DERECHO 3 5 730 NOCHE DERECHOS HUMANOS Y DEL MEDIO AMBIENTE DEISI CARDOZO 06/02/2026 19:00 A 21:00 13/02/2026 19:00 A 21:00

DERECHO 3 5 730 NOCHE DERECHOS INTELECTUALES DEISI CARDOZO 07/02/2026 08:00 A 10:00 14/02/2026 08:00 A 10:00

DERECHO 3 6 730 NOCHE INGLES JURIDICO FABIOLA RAMIREZ 02/02/2026 19:00 A 21:00 09/02/2026 19:00 A 21:00

DERECHO 3 6 730 NOCHE DERECHO CIVIL CONTRATOS ARMANDO VILLALBA 07/02/2026 08:00 A 10:00 14/02/2026 08:00 A 10:00

DERECHO 3 6 730 NOCHE DERECHO INTERNACIONAL PRIVADO II FIDELINO CACERES 04/02/2026 19:00 A 21:00 11/02/2026 19:00 A 21:00

DERECHO 3 6 730 NOCHE DERECHO INFORMÁTICO Y DE LA INFORMACIÓN RICHARD  ROA 05/02/2026 19:00 A 21:00 12/02/2026 19:00 A 21:00

DERECHO 3 6 730 NOCHE DERECHO DE LA NIÑEZ Y LA ADOLESCENCIA CESAR FALCO 06/02/2026 19:00 A 21:00 13/02/2026 19:00 A 21:00

DERECHO 4 7 730 NOCHE FINANZAS FIDELINO CACERES 02/02/2026 19:00 A 21:00 09/02/2026 19:00 A 21:00

DERECHO 4 7 730 NOCHE DERECHO ADMINISTRATIVO EDGAR BENITEZ 07/02/2026 08:00 A 10:00 14/02/2026 08:00 A 10:00

DERECHO 4 7 730 NOCHE DERECHO CIVIL SUCESIONES ARMANDO VILLALBA 04/02/2026 19:00 A 21:00 11/02/2026 19:00 A 21:00

DERECHO 4 7 730 NOCHE QUIEBRAS ARSENIO CARDOZO 05/02/2026 19:00 A 21:00 12/02/2026 19:00 A 21:00

DERECHO 4 7 730 NOCHE TEORIA GENERAL DEL PROCESO CESAR ARMANDO BOGARIN 06/02/2026 19:00 A 21:00 13/02/2026 19:00 A 21:00

DERECHO 4 8 730 NOCHE DERECHO MERCANTIL VENANCIO RAMON DIAZ ZENTENO 02/02/2026 19:00 A 21:00 09/02/2026 19:00 A 21:00

DERECHO 4 8 730 NOCHE DERECHO CONSTITUCIONAL Y CONSTITUCIONAL APLICADO NORA ZARACHO 07/02/2026 08:00 A 10:00 14/02/2026 08:00 A 10:00

DERECHO 4 8 730 NOCHE DERECHO TRIBUTARIO Y EMPRESARIAL CESAR FALCO 04/02/2026 19:00 A 21:00 11/02/2026 19:00 A 21:00

DERECHO 4 8 730 NOCHE DERECHO PROCESAL CIVIL Y COMERCIAL I ARMANDO VILLALBA 05/02/2026 19:00 A 21:00 12/02/2026 19:00 A 21:00

DERECHO 4 8 730 NOCHE GUARANÍ ESMELDA ROSALBAGIMENEZ 06/02/2026 19:00 A 21:00 13/02/2026 19:00 A 21:00

DERECHO 4 8 730 NOCHE OPTATIVAII RICHARD  ROA 07/02/2026 08:00 A 10:00 14/02/2026 08:00 A 10:00

DERECHO 5 9 730 NOCHE FILOSOFIA DEL DERECHO VENANCIO RAMON DIAZ ZENTENO 02/02/2026 19:00 A 21:00 09/02/2026 19:00 A 21:00

DERECHO 5 9 730 NOCHE DERECHO PROCESAL CIVIL Y COMERCIAL II ARMANDO VILLALBA 07/02/2026 08:00 A 10:00 14/02/2026 08:00 A 10:00

DERECHO 5 9 730 NOCHE MEDICINA LEGAL ARNALDO ALFREDO VILLALBA 04/02/2026 19:00 A 21:00 11/02/2026 19:00 A 21:00

DERECHO 5 9 730 NOCHE DERECHO PROCESAL LABORAL CESAR ARMANDO BOGARIN 05/02/2026 19:00 A 21:00 12/02/2026 19:00 A 21:00

DERECHO 5 9 730 NOCHE DERECHO PROCESAL PENAL ARNALDO ALFREDO VILLALBA 06/02/2026 19:00 A 21:00 13/02/2026 19:00 A 21:00

DERECHO 5 9 730 NOCHE MEDIOS ALTERNATIVOS DESOLUCION DECONFLICTOS VENANCIO RAMON DIAZ ZENTENO 07/02/2026 08:00 A 10:00 14/02/2026 08:00 A 10:00
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DERECHO 5 10 730 NOCHE PRACTICA DEL DERECHO PROCESAL CIVIL Y COMERCIAL ARMANDO VILLALBA 02/02/2026 19:00 A 21:00 09/02/2026 19:00 A 21:00

DERECHO 5 10 730 NOCHE ESTUDIO DE CASOS DE INCONSTITUCIONALIDAD FIDELINO CACERES 07/02/2026 08:00 A 10:00 14/02/2026 08:00 A 10:00

DERECHO 5 10 730 NOCHE PRACTICA DEL DERECHO PROCESAL LABORAL CESAR ARMANDO BOGARIN 04/02/2026 19:00 A 21:00 11/02/2026 19:00 A 21:00

DERECHO 5 10 730 NOCHE PRACTICA DEL DERECHO PROCESAL PENAL EDGAR BENITEZ 05/02/2026 19:00 A 21:00 12/02/2026 19:00 A 21:00

DERECHO 5 10 730 NOCHE OPTATIVA III ARNALDO ALFREDO VILLALBA 06/02/2026 19:00 A 21:00 13/02/2026 19:00 A 21:00

ESCRIBANIA 1 2 731 NOCHE DERECHO CIVIL PERSONA Y FAMILIA FIDELINO CACERES 02/02/2026 19:00 A 21:00 09/02/2026 19:00 A 21:00

ESCRIBANIA 1 2 731 NOCHE DERECHO LABORAL CESAR ARMANDO BOGARIN 07/02/2026 08:00 A 10:00 14/02/2026 08:00 A 10:00

ESCRIBANIA 1 2 731 NOCHE DERECHO ROMANO I VENANCIO RAMON DIAZ ZENTENO 04/02/2026 19:00 A 21:00 11/02/2026 19:00 A 21:00

ESCRIBANIA 1 2 731 NOCHE INTRODUCCIÓN AL DERECHO II CESAR ARMANDO BOGARIN 05/02/2026 19:00 A 21:00 12/02/2026 19:00 A 21:00

ESCRIBANIA 1 2 731 NOCHE CRIMINOLOGIA VENANCIO RAMON DIAZ ZENTENO 06/02/2026 19:00 A 21:00 13/02/2026 19:00 A 21:00

ESCRIBANIA 2 4 731 NOCHE METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN ESMELDA ROSALBAGIMENEZ 02/02/2026 19:00 A 21:00 09/02/2026 19:00 A 21:00

ESCRIBANIA 2 4 731 NOCHE DERECHO PENAL II ARNALDO ALFREDO VILLALBA 07/02/2026 08:00 A 10:00 14/02/2026 08:00 A 10:00

ESCRIBANIA 2 4 731 NOCHE DERECHO INTERNACIONAL PUBLICO II ARSENIO CARDOZO 04/02/2026 19:00 A 21:00 11/02/2026 19:00 A 21:00

ESCRIBANIA 2 4 731 NOCHE DERECHO CIVIL REALES ARNALDO ALFREDO VILLALBA 05/02/2026 19:00 A 21:00 12/02/2026 19:00 A 21:00

ESCRIBANIA 2 4 731 NOCHE DERECHO AGRARIO Y AMBIENTAL ARSENIO CARDOZO 06/02/2026 19:00 A 21:00 13/02/2026 19:00 A 21:00

ESCRIBANIA 3 6 731 NOCHE DERECHO CIVIL CONTRATOS ARMANDO VILLALBA 02/02/2026 19:00 A 21:00 09/02/2026 19:00 A 21:00

ESCRIBANIA 3 6 731 NOCHE DERECHO INTERNACIONAL PRIVADO II FIDELINO CACERES 07/02/2026 08:00 A 10:00 14/02/2026 08:00 A 10:00

ESCRIBANIA 3 6 731 NOCHE DERECHO INFORMÁTICO Y DE LA INFORMACIÓN RICHARD  ROA 04/02/2026 19:00 A 21:00 11/02/2026 19:00 A 21:00

ESCRIBANIA 3 6 731 NOCHE DERECHO DE LA NIÑEZ Y LA ADOLESCENCIA CESAR FALCO 05/02/2026 19:00 A 21:00 12/02/2026 19:00 A 21:00

ESCRIBANIA 4 7 730 NOCHE LEGISLACION NOTARIAL NILSA BOGADO 06/02/2026 19:00 A 21:00 13/02/2026 19:00 A 21:00

ESCRIBANIA 4 7 730 NOCHE TÉCNICAS Y PRÁCTICA NOTARIAL NILSA BOGADO 07/02/2026 08:00 A 10:00 14/02/2026 08:00 A 10:00

ESCRIBANIA 4 8 731 NOCHE DERECHO MERCANTIL VENANCIO RAMON DIAZ ZENTENO 02/02/2026 19:00 A 21:00 09/02/2026 19:00 A 21:00

ESCRIBANIA 4 8 731 NOCHE DERECHO CONSTITUCIONAL Y CONSTITUCIONAL APLICADO NORA ZARACHO 07/02/2026 08:00 A 10:00 14/02/2026 08:00 A 10:00

ESCRIBANIA 4 8 731 NOCHE DERECHO TRIBUTARIO Y EMPRESARIAL CESAR FALCO 04/02/2026 19:00 A 21:00 11/02/2026 19:00 A 21:00
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ESCRIBANIA 4 8 731 NOCHE DERECHO REGISTRAL I NILSA BOGADO 05/02/2026 19:00 A 21:00 12/02/2026 19:00 A 21:00

ESCRIBANIA 4 8 731 NOCHE GUARANÍ ESMELDA ROSALBAGIMENEZ 06/02/2026 19:00 A 21:00 13/02/2026 19:00 A 21:00

ESCRIBANIA 4 8 731 NOCHE OPTATIVA II RICHARD  ROA 07/02/2026 08:00 A 10:00 14/02/2026 08:00 A 10:00

ADMIN.DE EMPRESAS 1 1 671 NOCHE CONTABILIDAD I YSIDRO FERNANDEZ 02/02/2026 18:00 A 19:40 09/02/2026 18:00 A 19:40

ADMIN.DE EMPRESAS 1 1 671 NOCHE PRINCIPIOS DE ADMINISTRACIÓN NILSON RODRIGUEZ 07/02/2026 08:00 A 09:40 14/02/2026 08:00 A 09:40

ADMIN.DE EMPRESAS 1 1 671 NOCHE COMUNICACIÓN ORAL Y ESCRITA JUAN MARCELO DAVALOS 04/02/2026 18:00 A 19:40 11/02/2026 18:00 A 19:40

ADMIN.DE EMPRESAS 1 1 671 NOCHE MATEMÁTICA I CLAUDIA CAROLINA FILIPPI 05/02/2026 18:00 A 19:40 12/02/2026 18:00 A 19:40

ADMIN.DE EMPRESAS 1 1 671 NOCHE ECONOMIA LIZ MARIELA ROJAS 06/02/2026 18:00 A 19:40 13/02/2026 18:00 A 19:40

ADMIN.DE EMPRESAS 1 1 671 NOCHE GUARANÍ ESMELDA ROSALBAGIMENEZ 07/02/2026 08:00 A 09:40 14/02/2026 08:00 A 9:40

ADMIN.DE EMPRESAS 1 2 671 NOCHE MICROECONOMIA FEDY RUBEN VILLALBA 02/02/2026 18:00 A 19:40 09/02/2026 18:00 A 19:40

ADMIN.DE EMPRESAS 1 2 671 NOCHE COMERCIALIZACION NILSON RODRIGUEZ 07/02/2026 08:00 A 09:40 14/02/2026 18:00 A 19:40

ADMIN.DE EMPRESAS 1 2 671 NOCHE MATEMATICA II CLAUDIA CAROLINA FILIPPI 04/02/2026 18:00 A 19:40 11/02/2026 18:00 A 19:40

ADMIN.DE EMPRESAS 1 2 671 NOCHE LEGISLACION COMERCIAL DEISI CARDOZO 05/02/2026 18:00 A 19:40 12/02/2026 18:00 A 19:40

ADMIN.DE EMPRESAS 1 2 671 NOCHE CONTABILIDAD II YSIDRO FERNANDEZ 06/02/2026 18:00 A 19:40 13/02/2026 18:00 A 19:40

ADMIN.DE EMPRESAS 2 3 671 NOCHE MACROECONOMIA FREDY RUBEN VILLALBA 02/02/2026 18:00 A 19:40 09/02/2026 18:00 A 19:40

ADMIN.DE EMPRESAS 2 3 671 NOCHE MATEMATICA APLICADA CLAUDIA CAROLINA FILIPPI 07/02/2026 08:00 A 09:40 14/02/2026 18:00 A 19:40

ADMIN.DE EMPRESAS 2 3 671 NOCHE LEGISLACION LABORAL FIDELINO CACERES 04/02/2026 18:00 A 19:40 11/02/2026 18:00 A 19:40

ADMIN.DE EMPRESAS 2 3 671 NOCHE OPTATIVA I ( COMPORTAMIENTO Y MOTIVACION DEL CONSUMIDOR, CONTABILIDAD III)DALIDA MORAN 05/02/2026 18:00 A 19:40 12/02/2026 18:00 A 19:40

ADMIN.DE EMPRESAS 2 3 671 NOCHE ÉTICA Y DEONTOLOGÍA JUAN MARCELO DAVALOS 06/02/2026 18:00 A 19:40 13/02/2026 18:00 A 19:40

ADMIN.DE EMPRESAS 2 3 671 NOCHE TECNOLOGIA DE LA INFORMACIÓN-TICS JUAN MARCELO DAVALOS 07/02/2026 08:00 A 09:40 14/02/2026 08:00 A 9:40

ADMIN.DE EMPRESAS 2 4 671 NOCHE OPTATIVA II(PSICOLOGIA ORGANIZACIONAL-SEMINARIO CONTABLE I) MARIA VICTORIA DIMARTINO 02/02/2026 18:00 A 19:40 09/02/2026 18:00 A 19:40

ADMIN.DE EMPRESAS 2 4 671 NOCHE MATEMATICA FINANCIERA HUGO PENAYO 07/02/2026 08:00 A 09:40 14/02/2026 08:00 A 09:40

ADMIN.DE EMPRESAS 2 4 671 NOCHE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA SAUL PEREZ 04/02/2026 18:00 A 19:40 11/02/2026 18:00 A 19:40

ADMIN.DE EMPRESAS 2 4 671 NOCHE ORGANIZACIÓN Y MÉTODOS - O Y M YICELA ROMINA OVELAR 05/02/2026 18:00 A 19:40 12/02/2026 18:00 A 19:40
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ADMIN.DE EMPRESAS 2 4 671 NOCHE CONTABILIDAD DE COSTOS MARIA DEL CARMEN SOSA 06/02/2026 18:00 A 19:40 13/02/2026 18:00 A 19:40

ADMIN.DE EMPRESAS 2 4 671 NOCHE INFORMÁTICA APLICADA RICHARD  ROA 07/02/2026 08:00 A 09:40 14/02/2026 08:00 A 9:40

ADMIN.DE EMPRESAS 3 5 671 NOCHE INGLÉS FABIOLA RAMIREZ 02/02/2026 18:00 A 19:40 09/02/2026 18:00 A 19:40

ADMIN.DE EMPRESAS 3 5 671 NOCHE ESTADÍSTICA HUGO PENAYO 07/02/2026 08:00 A 09:40 14/02/2026 08:00 A 9:40

ADMIN.DE EMPRESAS 3 5 671 NOCHE DIAGNÓSTICO Y PLANIFICACIÓN FINANCIERA EMILIO RODRIGUEZ 04/02/2026 18:00 A 19:40 11/02/2026 18:00 A 19:40

ADMIN.DE EMPRESAS 3 5 671 NOCHE ADMINISTRACIÓN DE RECURSOS HUMANOS YICELA ROMINA OVELAR 05/02/2026 18:00 A 19:40 12/02/2026 18:00 A 19:40

ADMIN.DE EMPRESAS 3 5 671 NOCHE OPTATIVA III ( GEOGRAFIA ECONOMICA-CONTABILIDAD DE COSTOS II) NILSON RODRIGUEZ 06/02/2026 18:00 A 19:40 13/02/2026 18:00 A 19:40

ADMIN.DE EMPRESAS 3 6 671 NOCHE ADMINISTRACIÓN PRESUPUESTARIA PATRICIA BENITEZ 02/02/2026 18:00 A 19:40 09/02/2026 18:00 A 19:40

ADMIN.DE EMPRESAS 3 6 671 NOCHE OPTATIVA IV (POLITICA DE PRECIOS-SEMINARIO CONTABLE II) FREDY GAMARRA 07/02/2026 08:00 A 09:40 14/02/2026 08:00 A 09:40

ADMIN.DE EMPRESAS 3 6 671 NOCHE POLITICA Y ESTRATEGIA DE EMPRESAS AIDA PINTOS 04/02/2026 18:00 A 19:40 11/02/2026 18:00 A 19:40

ADMIN.DE EMPRESAS 3 6 671 NOCHE COMERCIO INTERNACIONAL MARTA VERA DUARTE 05/02/2026 18:00 A 19:40 12/02/2026 18:00 A 19:40

ADMIN.DE EMPRESAS 3 6 671 NOCHE INVESTIGACION DE MERCADOS LEONARDO OLMEDO 06/02/2026 18:00 A 19:40 13/02/2026 18:00 A 19:40

ADMIN.DE EMPRESAS 4 7 671 NOCHE OPTATIVA V ( ADMINISTRACIÓN DE ASEGURADORAS-CONTABILIDAD SECTORIALI)MARTA VERA DUARTE 02/02/2026 18:00 A 19:40 09/02/2026 18:00 A 19:40

ADMIN.DE EMPRESAS 4 7 671 NOCHE EMPRENDEDURISMO AIDA PINTOS 07/02/2026 08:00 A 09:40 14/02/2026 08:00 A 09:40

ADMIN.DE EMPRESAS 4 7 671 NOCHE FORMULACIÓN Y EVALUACIÓN DE PROYECTOS DE INVERSIÓN LEONARDO OLMEDO 04/02/2026 18:00 A 19:40 11/02/2026 18:00 A 19:40

ADMIN.DE EMPRESAS 4 7 671 NOCHE AUDITORÍA DE GESTIÓN SAMUEL FILIPPI 05/02/2026 18:00 A 19:40 12/02/2026 18:00 A 19:40

ADMIN.DE EMPRESAS 4 7 671 NOCHE LEGISLACIÓN TRIBUTARIA MARTA VERA DUARTE 06/02/2026 18:00 A 19:40 13/02/2026 18:00 A 19:40

ADMIN.DE EMPRESAS 4 8 671 NOCHE DECISIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO YSIDRO FERNANDEZ 02/02/2026 18:00 A 19:40 09/02/2026 18:00 A 19:40

ADMIN.DE EMPRESAS 4 8 671 NOCHE PLAN DE MARKETING MARTA VERA DUARTE 07/02/2026 08:00 A 09:40 14/02/2026 08:00 A 09:40

ADMIN.DE EMPRESAS 4 8 671 NOCHE OPTATIVA VI(ADMINISTRACIÓN DE COOPERATIVAS-AUDITORIA FINANCIERA) SAMUEL FILIPPI 04/02/2026 18:00 A 19:40 11/02/2026 18:00 A 19:40

ADMIN.DE EMPRESAS 4 8 671 NOCHE MERCADO DE CAPITALES Y DINERO LEONARDO OLMEDO 05/02/2026 18:00 A 19:40 12/02/2026 18:00 A 19:40

ADMIN.DE EMPRESAS 4 8 671 NOCHE GESTIÓN DE OPERACIONES MARTA VERA DUARTE 06/02/2026 18:00 A 19:40 13/02/2026 18:00 A 19:40

ADMIN.DE EMPRESAS 5 9 671 NOCHE METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN ESMELDA ROSALBAGIMENEZ 02/02/2026 18:00 A 19:40 09/02/2026 18:00 A 19:40

ADMIN.DE EMPRESAS 5 9 671 NOCHE TALLER DE PRÁCTICA PROFESIONAL FREDY GAMARRA 07/02/2026 08:00 A 09:40 14/02/2026 08:00 A 09:40
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ADMIN.DE EMPRESAS 5 9 671 NOCHE OPTATIVA VII ( PYMES Y EMPRESAS FAMILIARES-EJERCICIO DE LA PROFESION CONTABLE)ALICE ROJAS 04/02/2026 18:00 A 19:40 11/02/2026 18:00 A 19:40

ADMIN.DE EMPRESAS 5 9 671 NOCHE TÉCNICAS DE NEGOCIACIÓN ALICE ROJAS 05/02/2026 18:00 A 19:40 12/02/2026 18:00 A 19:40

ADMIN.DE EMPRESAS 5 9 671 NOCHE OPTATIVA VIII( TALLER DE CASOS PRACTICOS-AUDITORIA FORENSE) SAMUEL FILIPPI 06/02/2026 18:00 A 19:40 13/02/2026 18:00 A 19:40

ADMIN.DE EMPRESAS 5 10 671 NOCHE OPTATIVA IX(ECONOMIA INTERNACIONAL-CONTROL Y EVALUACION INTERNA DE LAS EMPRESAS)LIZ MARIELA ROJAS 02/02/2026 18:00 A 19:40 09/02/2026 18:00 A 19:40

ADMIN.DE EMPRESAS 5 10 671 NOCHE SISTEMAS DE INFORMACION GERENCIAL DALIDA MORAN 07/02/2026 08:00 A 09:40 14/02/2026 08:00 A 09:40

ADMIN.DE EMPRESAS 5 10 671 NOCHE ADMINISTRACION DE LA PRODUCCION NILSON RODRIGUEZ 04/02/2026 18:00 A 19:40 11/02/2026 18:00 A 19:40

ADMIN.DE EMPRESAS 5 10 671 NOCHE SEMINARIOS EMPRESARIALES DALIDA MORAN 05/02/2026 18:00 A 19:40 12/02/2026 18:00 A 19:40

ADMIN.DE EMPRESAS 5 10 671 NOCHE TALLER DE GRADO ALICE ROJAS 06/02/2026 18:00 A 19:40 13/02/2026 18:00 A 19:40

CIENCIAS CONTABLES 1 1 672 NOCHE CONTABILIDAD I YSIDRO FERNANDEZ 02/02/2026 18:00 A 19:40 09/02/2026 18:00 A 19:40

CIENCIAS CONTABLES 1 1 672 NOCHE PRINCIPIOS DE ADMINISTRACIÓN NILSON RODRIGUEZ 07/02/2026 08:00 A 09:40 14/02/2026 08:00 A 09:40

CIENCIAS CONTABLES 1 1 672 NOCHE COMUNICACIÓN ORAL Y ESCRITA JUAN MARCELO DAVALOS 04/02/2026 18:00 A 19:40 11/02/2026 18:00 A 19:40

CIENCIAS CONTABLES 1 1 672 NOCHE MATEMATICA I CLAUDIA CAROLINA FILIPPI 05/02/2026 18:00 A 19:40 12/02/2026 18:00 A 19:40

CIENCIAS CONTABLES 1 1 672 NOCHE ECONOMIA LIZ MARIELA ROJAS 06/02/2026 18:00 A 19:40 13/02/2026 18:00 A 19:40

CIENCIAS CONTABLES 1 1 672 NOCHE GUARANÍ ESMELDA ROSALBAGIMENEZ 07/02/2026 08:00 A 09:40 14/02/2026 8:00 A 9:40

CIENCIAS CONTABLES 1 2 672 NOCHE MICROECONOMIA FREDY RUBEN VILLALBA 02/02/2026 18:00 A 19:40 09/02/2026 18:00 A 19:40

CIENCIAS CONTABLES 1 2 672 NOCHE OPTATIVA I (COMERCIALIZACION) YSIDRO FERNANDEZ 07/02/2026 08:00 A 09:40 14/02/2026 08:00 A 09:40

CIENCIAS CONTABLES 1 2 672 NOCHE MATEMATICA II CLAUDIA CAROLINA FILIPPI 04/02/2026 18:00 A 19:40 11/02/2026 18:00 A 19:40

CIENCIAS CONTABLES 1 2 672 NOCHE LEGISLACION COMERCIAL DEISI CARDOZO 05/02/2026 18:00 A 19:40 12/02/2026 18:00 A 19:40

CIENCIAS CONTABLES 1 2 672 NOCHE CONTABILIDAD II YSIDRO FERNANDEZ 06/02/2026 18:00 A 19:40 13/02/2026 18:00 A 19:40

CIENCIAS CONTABLES 2 3 672 NOCHE MACROECONOMIA FREDY RUBEN VILLALBA 02/02/2026 18:00 A 19:40 09/02/2026 18:00 A 19:40

CIENCIAS CONTABLES 2 3 672 NOCHE CONTABILIDAD III INTERMEDIA FLORIO RAFAELBENITEZ 07/02/2026 08:00 A 09:40 14/02/2026 08:00 A 09:40

CIENCIAS CONTABLES 2 3 672 NOCHE LEGISLACION LABORAL FIDELINO CACERES 04/02/2026 18:00 A 19:40 11/02/2026 18:00 A 19:40

CIENCIAS CONTABLES 2 3 672 NOCHE OPTATIVA II( SOCIOLOGIA-MATEMATICA APLICADA A LOS NEGOCIOS) HUGO PENAYO 05/02/2026 18:00 A 19:40 12/02/2026 18:00 A 19:40

CIENCIAS CONTABLES 2 3 672 NOCHE ÉTICA Y DEONTOLOGÍA JUAN MARCELO DAVALOS 06/02/2026 18:00 A 19:40 13/02/2026 18:00 A 19:40
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CIENCIAS CONTABLES 2 3 672 NOCHE TECNOLOGIA DE LA INFORMACIÓN-TICS JUAN MARCELO DAVALOS 07/02/2026 08:00 A 9:40 14/02/2026 8:00 A 9:40

CIENCIAS CONTABLES 2 4 672 NOCHE SEMINARIO CONTABLE I JUAN EMILIO RODRIGUEZ 02/02/2026 18:00 A 19:40 09/02/2026 18:00 A 19:40

CIENCIAS CONTABLES 2 4 672 NOCHE CONTABILIDAD IV-SUPERIOR FLORIO RAFAELBENITEZ 07/02/2026 08:00 A 09:40 14/02/2026 08:00 A 09:40

CIENCIAS CONTABLES 2 4 672 NOCHE OPTATIVA III(ADMINISTRACION PUBLICA-REALIZACION PUBLICITARIA) SAUL PEREZ 04/02/2026 18:00 A 19:40 11/02/2026 18:00 A 19:40

CIENCIAS CONTABLES 2 4 672 NOCHE ORGANIZACIÓN Y MÉTODOS - O Y M YICELA ROMINA OVELAR 05/02/2026 18:00 A 19:40 12/02/2026 18:00 A 19:40

CIENCIAS CONTABLES 2 4 672 NOCHE CONTABILIDAD DE COSTOS I MARIA DEL CARMEN SOSA 06/02/2026 18:00 A 19:40 13/02/2026 18:00 A 19:40

CIENCIAS CONTABLES 2 4 672 NOCHE INFORMÁTICA APLICADA RICHARD  ROA 07/02/2026 8:00 A 9:40 14/02/2026 8:00 A 9:40

CIENCIAS CONTABLES 3 5 672 NOCHE INGLÉS FABIOLA RAMIREZ 02/02/2026 18:00 A 19:40 09/02/2026 18:00 A 19:40

CIENCIAS CONTABLES 3 5 672 NOCHE ESTADÍSTICA HUGO PENAYO 07/02/2026 08:00 A 09:40 14/02/2026 08:00 A 09:40

CIENCIAS CONTABLES 3 5 672 NOCHE DIAGNÓSTICO Y PLANIFICACIÓN FINANCIERA JUAN EMILIO RODRIGUEZ 04/02/2026 18:00 A 19:40 11/02/2026 18:00 A 19:40

CIENCIAS CONTABLES 3 5 672 NOCHE CONTABILIDAD DE COSTOS II MARIA DEL CARMEN SOSA 05/02/2026 18:00 A 19:40 12/02/2026 18:00 A 19:40

CIENCIAS CONTABLES 3 5 672 NOCHE OPTATIVA IV( CONVOCATORIA DEACREEDORES Y QUIEBRAS-ADMINISTRACIÓN DE RECURSOS)RICHARD  ROA 06/02/2026 18:00 A 19:40 13/02/2026 18:00 A 19:40

CIENCIAS CONTABLES 3 6 672 NOCHE ADMINISTRACIÓN PRESUPUESTARIA PATRICIA BENITEZ 02/02/2026 18:00 A 19:40 09/02/2026 18:00 A 19:40

CIENCIAS CONTABLES 3 6 672 NOCHE SEMINARIO CONTABLE II JUAN EMILIO RODRIGUEZ 07/02/2026 08:00 A 09:40 14/02/2026 08:00 A 09:40

CIENCIAS CONTABLES 3 6 672 NOCHE CONTROL Y EVALUACION INTERNA DE LAS EMPRESAS FREDY VILLALBA 04/02/2026 18:00 A 19:40 11/02/2026 18:00 A 19:40

CIENCIAS CONTABLES 3 6 672 NOCHE OPTATIVA V(COMERCIO INTERNACIONAL-POLÍTICA DE PRECIOS) MARTA VERA DUARTE 05/02/2026 18:00 A 19:40 12/02/2026 18:00 A 19:40

CIENCIAS CONTABLES 3 6 672 NOCHE ANÁLISIS DE LOS ESTADOS CONTABLES JUAN EMILIO RODRIGUEZ 06/02/2026 18:00 A 19:40 13/02/2026 18:00 A 19:40

CIENCIAS CONTABLES 4 7 672 NOCHE CONTABILIDAD V (SECTORIAL) PATRICIA BENITEZ 02/02/2026 18:00 A 19:40 09/02/2026 18:00 A 19:40

CIENCIAS CONTABLES 4 7 672 NOCHE EMPRENDEDURISMO AIDA PINTOS 07/02/2026 08:00 A 09:40 14/02/2026 08:00 A 09:40

CIENCIAS CONTABLES 4 7 672 NOCHE FORMULACIÓN Y EVALUACIÓN DE PROYECTOS DE INVERSIÓN LEONARDO OLMEDO 04/02/2026 18:00 A 19:40 11/02/2026 18:00 A 19:40

CIENCIAS CONTABLES 4 7 672 NOCHE AUDITORÍA DE GESTIÓN SAMUEL FILIPPI 05/02/2026 18:00 A 19:40 12/02/2026 18:00 A 19:40

CIENCIAS CONTABLES 4 7 672 NOCHE LEGISLACION TRIBUTARIA MARTA VERA DUARTE 06/02/2026 18:00 A 19:40 13/02/2026 18:00 A 19:40

CIENCIAS CONTABLES 4 8 672 NOCHE DECISIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO YSIDRO FERNANDEZ 02/02/2026 18:00 A 19:40 09/02/2026 18:00 A 19:40

CIENCIAS CONTABLES 4 8 672 NOCHE C0NTABILIDAD GUBERNAMENTAL SAMUEL FILIPPI 07/02/2026 08:00 A 09:40 14/02/2026 08:00 A 09:40
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CIENCIAS CONTABLES 4 8 672 NOCHE ORGANIZACIÓN Y PLANEAMIENTO CONTABLE MARIA DEL CARMEN SOSA 04/02/2026 18:00 A 19:40 11/02/2026 18:00 A 19:40

CIENCIAS CONTABLES 4 8 672 NOCHE OPTATIVA VI(GESTION BANCARIAYSEGUROS MERCADO DE CAPITALES) LEONARDO OLMEDO 05/02/2026 18:00 A 19:40 12/02/2026 18:00 A 19:40

CIENCIAS CONTABLES 4 8 672 NOCHE AUDITORIAFINANCIERA SAUL PEREZ 06/02/2026 18:00 A 19:40 13/02/2026 18:00 A 19:40

CIENCIAS CONTABLES 5 9 672 NOCHE EJERCICIO DE LA PROFESION CONTABLE PATRICIA BENITEZ 02/02/2026 18:00 A 19:40 09/02/2026 18:00 A 19:40

CIENCIAS CONTABLES 5 9 672 NOCHE METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN ESMELDA ROSALBAGIMENEZ 07/02/2026 08:00 A 09:40 14/02/2026 08:00 A 09:40

CIENCIAS CONTABLES 5 9 672 NOCHE AUDITORÍA GUBERNAMENTAL EMILIO RODRIGUEZ 04/02/2026 18:00 A 19:40 11/02/2026 18:00 A 19:40

CIENCIAS CONTABLES 5 9 672 NOCHE OPTATIVA VII ( AUDITORIA FORENSE-TALLER DE CASOS PRÁCTICOS) SAMUEL FILIPPI 05/02/2026 18:00 A 19:40 12/02/2026 18:00 A 19:40

INGENIERIA COMERCIAL 1 1 674 NOCHE CONTABILIDAD I YSIDRO FERNANDEZ 02/02/2026 18:00 A 19:40 09/02/2026 18:00 A 19:40

INGENIERIA COMERCIAL 1 1 674 NOCHE PRINCIPIOS DE ADMINISTRACIÓN NILSON RODRIGUEZ 07/02/2026 08:00 A 09:40 14/02/2026 08:00 A 09:40

INGENIERIA COMERCIAL 1 1 674 NOCHE COMUNICACIÓN ORAL Y ESCRITA JUAN MARCELO DAVALOS 04/02/2026 18:00 A 19:40 11/02/2026 18:00 A 19:40

INGENIERIA COMERCIAL 1 1 674 NOCHE MATEMATICA I CLAUDIA CAROLINA FILIPPI 05/02/2026 18:00 A 19:40 12/02/2026 18:00 A 19:40

INGENIERIA COMERCIAL 1 1 674 NOCHE ECONOMIA LIZ MARIELA ROJAS 06/02/2026 18:00 A 19:40 13/02/2026 18:00 A 19:40

INGENIERIA COMERCIAL 1 1 674 NOCHE GUARANÍ ESMELDA ROSALBAGIMENEZ 07/02/2026 8:00 A 9:40 14/02/2026 8:00 A 9:40

INGENIERIA COMERCIAL 1 2 674 NOCHE MICROECONOMIA FEDY RUBEN VILLALBA 02/02/2026 18:00 A 19:40 09/02/2026 18:00 A 19:40

INGENIERIA COMERCIAL 1 2 674 NOCHE COMERCIALIZACION NILSON RODRIGUEZ 07/02/2026 08:00 A 09:40 14/02/2026 08:00 A 09:40

INGENIERIA COMERCIAL 1 2 674 NOCHE MATEMATICA II CLAUDIA CAROLINA FILIPPI 04/02/2026 18:00 A 19:40 11/02/2026 18:00 A 19:40

INGENIERIA COMERCIAL 1 2 674 NOCHE LEGISLACION COMERCIAL DEISI CARDOZO 05/02/2026 18:00 A 19:40 12/02/2026 18:00 A 19:40

INGENIERIA COMERCIAL 1 2 674 NOCHE CONTABILIDAD II YSIDRO FERNANDEZ 06/02/2026 18:00 A 19:40 13/02/2026 18:00 A 19:40

INGENIERIA COMERCIAL 2 3 674 NOCHE MACROECONOMIA FREDY RUBEN VILLALBA 02/02/2026 18:00 A 19:40 09/02/2026 18:00 A 19:40

INGENIERIA COMERCIAL 2 3 674 NOCHE MATEMATICA APLICADA CLAUDIA CAROLINA FILIPPI 07/02/2026 08:00 A 09:40 14/02/2026 08:00 A 09:40

INGENIERIA COMERCIAL 2 3 674 NOCHE LEGISLACION LABORAL FIDELINO CACERES 04/02/2026 18:00 A 19:40 11/02/2026 18:00 A 19:40

INGENIERIA COMERCIAL 2 3 674 NOCHE COMPORTAMIENTO Y MOTIVACION DEL CONSUMIDOR DALIDA MORAN 05/02/2026 18:00 A 19:40 12/02/2026 18:00 A 19:40

INGENIERIA COMERCIAL 2 3 674 NOCHE ETICA Y DEONTOLOGIA JUAN DAVALOS 06/02/2026 18:00 A 19:40 13/02/2026 18:00 A 19:40

INGENIERIA COMERCIAL 2 3 674 NOCHE TECNOLOGIA DE LA INFORMACIÓN-TICS JUAN DAVALOS 07/02/2026 08:00 A 9:40 14/02/2026 08:00 A 9:40
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INGENIERIA COMERCIAL 2 4 674 NOCHE PSICOLOGIA ORGANIZACIONAL MARIA VICTORIA DIMARTINO 02/02/2026 18:00 A 19:40 09/02/2026 18:00 A 19:40

INGENIERIA COMERCIAL 2 4 674 NOCHE MATEMATICA FINANCIERA HUGO PENAYO 07/02/2026 08:00 A 09:40 14/02/2026 08:00 A 09:40

INGENIERIA COMERCIAL 2 4 674 NOCHE ADMINISTRACION PUBLICA SAUL PEREZ 04/02/2026 18:00 A 19:40 11/02/2026 18:00 A 19:40

INGENIERIA COMERCIAL 2 4 674 NOCHE ORGANIZACIÓN  Y METODOS- O Y M YICELA ROMINA OVELAR 05/02/2026 18:00 A 19:40 12/02/2026 18:00 A 19:40

INGENIERIA COMERCIAL 2 4 674 NOCHE CONTABILIDAD DE COSTOS MARIA DEL CARMEN SOSA 06/02/2026 18:00 A 19:40 13/02/2026 18:00 A 19:40

INGENIERIA COMERCIAL 2 4 674 NOCHE INFORMÁTICA APLICADA RICHARD  ROA 07/02/2026 08:00 A 09:40 14/02/2026 08:00 A 09:40

INGENIERIA COMERCIAL 3 5 674 NOCHE INGLES FABIOLA RAMIREZ 02/02/2026 18:00 A 19:40 09/02/2026 18:00 A 19:40

INGENIERIA COMERCIAL 3 5 674 NOCHE ESTADÍSTICA HUGO PENAYO 07/02/2026 08:00 A 09:40 14/02/2026 08:00 A 09:40

INGENIERIA COMERCIAL 3 5 674 NOCHE DIAGNÓSTICO Y PLANIFICACIÓN FINANCIERA EMILIO RODRIGUEZ 04/02/2026 18:00 A 19:40 11/02/2026 18:00 A 19:40

INGENIERIA COMERCIAL 3 5 674 NOCHE ADMINISTRACIÓN DE RECURSOS HUMANOS YICELA ROMINA OVELAR 05/02/2026 18:00 A 19:40 12/02/2026 18:00 A 19:40

INGENIERIA COMERCIAL 3 5 674 NOCHE GEOGRAFIA ECONOMICA NILSON RODRIGUEZ 06/02/2026 18:00 A 19:40 13/02/2026 18:00 A 19:40

INGENIERIA COMERCIAL 3 6 674 NOCHE ADMINISTRACIÓN PRESUPUESTARIA PATRICIA BENITEZ 02/02/2026 18:00 A 19:40 09/02/2026 18:00 A 19:40

INGENIERIA COMERCIAL 3 6 674 NOCHE POLÍTICAS DE PRECIOS FREDY GAMARRA 07/02/2026 08:00 A 09:40 14/02/2026 08:00 A 09:40

INGENIERIA COMERCIAL 3 6 674 NOCHE POLÍTICA Y ESTRATEGIA DE EMPRESAS AIDA PINTOS 04/02/2026 18:00 A 19:40 11/02/2026 18:00 A 19:40

INGENIERIA COMERCIAL 3 6 674 NOCHE COMERCIO INTERNACIONAL MARTA VERA DUARTE 05/02/2026 18:00 A 19:40 12/02/2026 18:00 A 19:40

INGENIERIA COMERCIAL 3 6 674 NOCHE INVESTIGACION DE MERCADOS LEONARDO OLMEDO 06/02/2026 18:00 A 19:40 13/02/2026 18:00 A 19:40

INGENIERIA COMERCIAL 4 7 674 NOCHE ADMINISTRACIÓN DE ASEGURADORAS MARTA VERA DUARTE 02/02/2026 18:00 A 19:40 09/02/2026 18:00 A 19:40

INGENIERIA COMERCIAL 4 7 674 NOCHE EMPRENDEDURISMO AIDA PINTOS 07/02/2026 08:00 A 09:40 14/02/2026 08:00 A 09:40

INGENIERIA COMERCIAL 4 7 674 NOCHE FORMULACIÓN Y EVALUACIÓN DE PROYECTOS DE INVERSIÓN LEONARDO OLMEDO 04/02/2026 18:00 A 19:40 11/02/2026 18:00 A 19:40

INGENIERIA COMERCIAL 4 7 674 NOCHE AUDITORIA DE GESTIÓN SAMUEL FILIPPI 05/02/2026 18:00 A 19:40 12/02/2026 18:00 A 19:40

INGENIERIA COMERCIAL 4 7 674 NOCHE LEGISLACION TRIBUTARIA MARTA VERA DUARTE 06/02/2026 18:00 A 19:40 13/02/2026 18:00 A 19:40

INGENIERIA COMERCIAL 4 8 674 NOCHE DECISIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO YSIDRO FERNANDEZ 02/02/2026 18:00 A 19:40 09/02/2026 18:00 A 19:40

INGENIERIA COMERCIAL 4 8 674 NOCHE PLAN DE MARKETING MARTA VERA DUARTE 07/02/2026 08:00 A 09:40 14/02/2026 08:00 A 09:40

INGENIERIA COMERCIAL 4 8 674 NOCHE ADMINISTRACIÓN DE COOPERATIVAS SAMUEL FILIPPI 04/02/2026 18:00 A 19:40 11/02/2026 18:00 A 19:40
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INGENIERIA COMERCIAL 4 8 674 NOCHE MERCADO DE CAPITALES Y DINERO LEONARDO OLMEDO 05/02/2026 18:00 A 19:40 12/02/2026 18:00 A 19:40

INGENIERIA COMERCIAL 4 8 674 NOCHE GESTIÓN DE OPERACIONES MARTA VERA DUARTE 06/02/2026 18:00 A 19:40 13/02/2026 18:00 A 19:40

INGENIERIA COMERCIAL 5 9 674 NOCHE FINANZAS CORPORATIVAS EMILIO RODRIGUEZ 02/02/2026 18:00 A 19:40 09/02/2026 18:00 A 19:40

INGENIERIA COMERCIAL 5 9 674 NOCHE METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN ESMELDA ROSALBAGIMENEZ 07/02/2026 08:00 A 09:40 14/02/2026 08:00 A 09:40

INGENIERIA COMERCIAL 5 9 674 NOCHE DESARROLLO ORGANIZACIONAL DALIDA MORAN 04/02/2026 18:00 A 19:40 11/02/2026 18:00 A 19:40

INGENIERIA COMERCIAL 5 9 674 NOCHE DISEÑOE IMPLEMENTACIÓN DE BALANCE SCORECARD FREDY GAMARRA 05/02/2026 18:00 A 19:40 12/02/2026 18:00 A 19:40

INGENIERIA COMERCIAL 5 9 674 NOCHE MODELOS DE ADMINISTRACIÓN FREDY VILLALBA 06/02/2026 18:00 A 19:40 13/02/2026 18:00 A 19:40

INGENIERIA COMERCIAL 5 10 674 NOCHE ECONOMÍA INTERNACIONAL LIZ MARIELA ROJAS 02/02/2026 18:00 A 19:40 09/02/2026 18:00 A 19:40

INGENIERIA COMERCIAL 5 10 674 NOCHE ANÁLISIS DE LOS ESTADOS CONTABLES ALICE ROJAS 07/02/2026 08:00 A 09:40 14/02/2026 08:00 A 09:40

INGENIERIA COMERCIAL 5 10 674 NOCHE TALLER DE GRADO ALICE ROJAS 04/02/2026 18:00 A 19:40 11/02/2026 18:00 A 19:40

INGENIERIA COMERCIAL 5 10 674 NOCHE E-BUSSINES FREDY GAMARRA 05/02/2026 18:00 A 19:40 12/02/2026 18:00 A 19:40

INGENIERIA COMERCIAL 5 10 674 NOCHE INGENIERIA FINANCIERA YICELA ROMINA OVELAR 06/02/2026 18:00 A 19:40 13/02/2026 18:00 A 19:40
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